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Protokół nr LXIIi/2023 

LXII Sesja Rady Miejskiej odbyła się 29 marca 2023 roku, w sali sesyjnej 

tarnogórskiego Ratusza. Obrady rozpoczęto 29 marca 2023 roku, o godzinie 10:00, a 

zakończono o godzinie 13:44 tego samego dnia. 

Obrady Rady Miejskiej były transmitowane w czasie rzeczywistym oraz zostały 

utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz. Głosowanie imienne 

odbyło się przy użyciu systemu do głosowania. 

W posiedzeniu wzięło udział 22 Radnych. 

Obecni: 

1) Marek Breguła 

2) Łukasz Garus 

3) Jan Gębka  

4) Mirosław Grzęda 

5) Andrzej Komenderski 

6) Justyna Kosmała 

7) Feliks Kowalski 

8) Aleksandra Król-Skowron 

9) Mariusz Kupny  

10) Mirosław Mateja 

11) Krzysztof Michalski 

12) Robert Mrozek-Warmiński 

13) Franciszek Nowak 

14) Beata Piegza 

15) Marek Porada - nieobecny 

16) Tadeusz Stasiak 

17) Piotr Szczęsny 

18) Janusz Śnietka 

19) Dorota Tiszler 

20) Dariusz Warda 

21) Janusz Wojewodzic 

22) Adrian Wolnik 

23) Stefan Zientkowski  
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1. Otwarcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik, otwarł LXII Sesję Rady Miejskiej  w 

Tarnowskich Górach, przywitał obecnych oraz stwierdził prawomocność obrad. 

Załącznik: lista obecności Radnych 

W obradach uczestniczyli również: 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Zastępca Burmistrza Miasta ds. Gospodarczych – Bartosz Skawiński, 

- Zastępca Burmistrza Miasta ds. Społecznych – Jolanta Tuszyńska, 

- Sekretarz Miasta – Aleksandra Gajda, 

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka, 

- Naczelnicy, Kierownicy oraz osoby zatrudnione na samodzielnych 

stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim, 

- Przedstawiciele Jednostek Organizacyjnych Gminy, 

- Prezes Zarządu SIM Śląsk sp. z o.o. – Alina Wadoń, 

- Mieszkanka miasta. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1) Otwarcie obrad sesji. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 22 

lutego 2023 r. oraz w dniu 17 marca 2023 r.                           

4) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2023 – 

2032 (Druk nr 286/2023). 

5) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej na 2023 rok (Druk nr 287/2023). 

6) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia 

„Zasad przeprowadzenia w Gminie Tarnowskie Góry naboru wniosków o 

zawarcie umowy najmu, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzania oceny punktowej oraz wysokości obowiązkowej kaucji i 

maksymalnego dochodu dla mieszkań budowanych z wykorzystaniem 

finansowania zwrotnego i wsparcia z Funduszu Dopłat”  (Druk nr 288/2023). 
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7) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Tarnowskie Góry (Druk nr 289/2023). 

8) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Druk nr 290/2023). 

9) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt z terenu Gminy Tarnowskie Góry na rok 2023 (Druk nr 

291/2023). 

10) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego północnych dzielnic miasta Tarnowskie Góry – Opatowice, 

Rybna, Strzybnica, Pniowiec, Sowice, części Lasowic na północ od ulicy 

Częstochowskiej i terenów leśnych (Druk nr 292/2023). 

11) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dzielnic południowych miasta Tarnowskie Góry – Bobrowniki 

Zachód, Repty Śląskie, Stare Tarnowice i osiedle „Przyjaźń” (Druk nr 

293/2023). 

12) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie wyrażenia 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

najmu i dzierżawy na czas nieoznaczony, nieruchomości położonych w 

Tarnowskich Górach (Druk nr 294/2023). 

13) Część informacyjna. 

14) Zamknięcie obrad. 

Głos zabrał: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik. 
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3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w dniu 22 lutego 2023 r. oraz w 

dniu 17 marca 2023 r. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 22 lutego 

2023 r. 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, 

Andrzej Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert 

Mrozek-Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Tadeusz Stasiak, 

Piotr Szczęsny, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (1): Marek Porada. 

 

• Rada Miejska przyjęła protokół z sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w dniu 22 lutego 2023 r. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 17 marca 

2023 r. 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, 

Andrzej Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert 
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Mrozek-Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Tadeusz Stasiak, 

Piotr Szczęsny, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (1): Marek Porada. 

 

• Rada Miejska przyjęła protokół z sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w dniu 17 marca 2023 r. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2023–2032 

(Druk nr 286/2023). 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 

2023 rok (Druk nr 287/2023). 

Projekty uchwał wraz z autopoprawką do projektu uchwały w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej na 2023 rok (Druk nr 287/2023) przedstawił Skarbnik Miasta – 

Mariusz Konopka. 

Projekty uchwał opiniowały:  

- Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki – opinie pozytywne. 

- Komisja Budżetowa – opinie pozytywne. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mieszkanka miasta, 

- Radny – Tadeusz Stasiak, 

- Radny – Mariusz Kupny, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Pełnomocnik ds. Rozwoju Miasta – Jarosław Wasążnik, 

- Sekretarz Miasta – Aleksandra Gajda, 

- Zastępca Burmistrza Miasta ds. Gospodarczych – Bartosz Skawiński. 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2023 – 2032 (Druk nr 

286/2023). 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, 

Andrzej Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert 

Mrozek-Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Tadeusz Stasiak, 

Piotr Szczęsny, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (1): Marek Porada. 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LXII/627/2023 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2023 –

2032. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2023 rok (Druk nr 287/2023) wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, 

Andrzej Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert 

Mrozek-Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Tadeusz Stasiak, 

Piotr Szczęsny, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (1): Marek Porada. 
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• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LXII/628/2023 w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2023 rok. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie przyjęcia „Zasad przeprowadzenia 

w Gminie Tarnowskie Góry naboru wniosków o 

zawarcie umowy najmu, w tym określenia kryteriów 

pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny 

punktowej oraz wysokości obowiązkowej kaucji i 

maksymalnego dochodu dla mieszkań budowanych z 

wykorzystaniem finansowania zwrotnego i wsparcia z 

Funduszu Dopłat” (Druk nr 288/2023) wraz z 

autopoprawką. 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech. 

Głos zabrali: 

- Prezes Zarządu SIM Śląsk sp. z o.o. – Alina Wadoń. 

- Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej – Marek Kabus, 

Projekt uchwały opiniowała:  

- Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki – opinia pozytywna. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Piotr Szczęsny, 

- Radny – Tadeusz Stasiak, 

- Radny – Dariusz Warda, 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron, 

- Radna – Dorota Tiszler, 

- Radny – Janusz Śnietka, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Prezes Zarządu SIM Śląsk sp. z o.o. – Alina Wadoń. 

 

Po przeprowadzonej dyskusji autopoprawkę do projektu uchwały wniósł Burmistrz 

Miasta – Arkadiusz Czech. 



Strona 8 z 16 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia „Zasad 

przeprowadzenia w Gminie Tarnowskie Góry naboru wniosków o zawarcie umowy 

najmu, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny 

punktowej oraz wysokości obowiązkowej kaucji i maksymalnego dochodu dla 

mieszkań budowanych z wykorzystaniem finansowania zwrotnego i wsparcia z 

Funduszu Dopłat” (Druk nr 288/2023) wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej 

Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-

Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Tadeusz Stasiak, Piotr 

Szczęsny, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (1): Marek Porada. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LXII/629/2023 w sprawie przyjęcia 

„Zasad przeprowadzenia w Gminie Tarnowskie Góry naboru wniosków o 

zawarcie umowy najmu, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzania oceny punktowej oraz wysokości obowiązkowej kaucji i 

maksymalnego dochodu dla mieszkań budowanych z wykorzystaniem 

finansowania zwrotnego i wsparcia z Funduszu Dopłat”. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik ogłosił 15 minut przerwy w 

obradach. 
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7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Tarnowskie 

Góry (Druk nr 289/2023). 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Druk nr 

290/2023). 

Projekty uchwał przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Miejskiej  – Piotr 

Machura. 

Projekty uchwał opiniowała:  

- Komisja Środowiska – opinie pozytywne. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron, 

- Radny – Tadeusz Stasiak, 

- Radny – Janusz Śnietka, 

- Radna – Feliks Kowalski, 

- Naczelnik Wydziału Gospodarki Miejskiej – Piotr Machura, 

- Radny – Janusz Śnietka (Ad Vocem), 

- Radny – Feliks Kowalski (Ad Vocem), 

- Naczelnik Wydziału Gospodarki Miejskiej – Piotr Machura. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Tarnowskie Góry 

(Druk nr 289/2023). 
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Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej 

Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-

Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Tadeusz Stasiak, Piotr 

Szczęsny, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (1): Marek Porada. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LXII/630/2023 w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Tarnowskie Góry. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Druk nr 290/2023). 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej 

Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-

Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Tadeusz Stasiak, Piotr 

Szczęsny, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (1): Marek Porada. 
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• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LXII/631/2023 w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

z terenu Gminy Tarnowskie Góry na rok 2023 (Druk nr 

291/2023). 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska  – Adam 

Mrugacz. 

Projekt uchwały opiniowała:  

- Komisja Środowiska – opinia pozytywna. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Tadeusz Stasiak, 

- Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska – Adam Mrugacz, 

- Radny – Tadeusz Stasiak (Ad Vocem), 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Zastępca Burmistrza Miasta ds. Gospodarczych – Bartosz Skawiński. 

Podczas dyskusji została zgłoszona autopoprawka do omawianego projektu 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z 

terenu Gminy Tarnowskie Góry na rok 2023 (Druk nr 291/2023) wraz z 

autopoprawką. 
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Wyniki głosowania: 

Za: 20, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, brak głosu: 0, nieobecni: 2. 

Wyniki imienne: 

- Za (20): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej 

Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, Mirosław 

Mateja, Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-Warmiński, Franciszek Nowak, 

Tadeusz Stasiak, Piotr Szczęsny, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz 

Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Wstrzymuję się (1): Aleksandra Król-Skowron. 

- Nieobecni (2): Beata Piegza, Marek Porada. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LXII/632/2023 w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt z terenu Gminy Tarnowskie Góry na rok 2023. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego północnych dzielnic miasta 

Tarnowskie Góry – Opatowice, Rybna, Strzybnica, 

Pniowiec, Sowice, części Lasowic na północ od ulicy 

Częstochowskiej i terenów leśnych (Druk nr 292/2023). 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dzielnic południowych miasta 

Tarnowskie Góry – Bobrowniki Zachód, Repty Śląskie, 

Stare Tarnowice i osiedle „Przyjaźń” (Druk nr 

293/2023). 

Projekty uchwał przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Mienia  – Beata 

Czarnecka. 

Projekty uchwał opiniowała:  
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- Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki – opinie pozytywne. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Janusz Śnietka, 

- Zastępca Burmistrza Miasta ds. Gospodarczych – Bartosz Skawiński, 

- Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Mienia  – Beata Czarnecka, 

- Radny – Janusz Śnietka (Ad Vocem). 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

północnych dzielnic miasta Tarnowskie Góry – Opatowice, Rybna, Strzybnica, 

Pniowiec, Sowice, części Lasowic na północ od ulicy Częstochowskiej i terenów 

leśnych (Druk nr 292/2023). 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 18, przeciw: 0, wstrzymuję się: 4, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 

Wyniki imienne: 

- Za (18): Marek Breguła, Łukasz Garus, Andrzej Komenderski, Justyna 

Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, 

Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-Warmiński, Franciszek Nowak, Beata 

Piegza, Tadeusz Stasiak, Piotr Szczęsny, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Wstrzymuję się (4): Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Mirosław Mateja, Janusz 

Śnietka. 

- Nieobecni (1): Marek Porada. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LXII/633/2023 w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego północnych dzielnic miasta Tarnowskie Góry – 

Opatowice, Rybna, Strzybnica, Pniowiec, Sowice, części Lasowic na 

północ od ulicy Częstochowskiej i terenów leśnych. 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dzielnic 

południowych miasta Tarnowskie Góry – Bobrowniki Zachód, Repty Śląskie, Stare 

Tarnowice i osiedle „Przyjaźń” (Druk nr 293/2023). 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 18, przeciw: 0, wstrzymuję się: 4, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 

Wyniki imienne: 

- Za (18): Marek Breguła, Łukasz Garus, Andrzej Komenderski, Justyna 

Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, 

Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-Warmiński, Franciszek Nowak, Beata 

Piegza, Tadeusz Stasiak, Piotr Szczęsny, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Wstrzymuję się (4): Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Mirosław Mateja, Janusz 

Śnietka. 

- Nieobecni (1): Marek Porada. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LXII/634/2023 w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dzielnic południowych miasta Tarnowskie Góry – 

Bobrowniki Zachód, Repty Śląskie, Stare Tarnowice i osiedle „Przyjaźń”. 

 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

najmu i dzierżawy na czas nieoznaczony, 

nieruchomości położonych w Tarnowskich Górach 

(Druk nr 294/2023). 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Mienia  – Beata 

Czarnecka. 

Projekt uchwały opiniowała:  
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- Komisja Mienia Komunalnego – opinia pozytywna. 

Brak chętnych do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów najmu i dzierżawy 

na czas nieoznaczony, nieruchomości położonych w Tarnowskich Górach (Druk nr 

294/2023). 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej 

Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-

Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Tadeusz Stasiak, Piotr 

Szczęsny, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (1): Marek Porada. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LXII/635/2023 w sprawie wyrażenia 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów najmu i dzierżawy na czas nieoznaczony, nieruchomości 

położonych w Tarnowskich Górach. 

 

13. Część informacyjna. 

Głos zabrali: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik, 

- Dyrektor MOPS w  Tarnowskich  Górach – Urszula Krasińska, 

- Zastępca Dyrektor MOPS w  Tarnowskich  Górach  –  Ewelina Janik -

Holewa,                                   

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech. 
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W części informacyjnej Burmistrz Miasta poinformował, iż 

Zespół do spraw Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych dokonał 

przeglądu obszaru, granic i RLM Aglomeracji Tarnowskie Góry. Nie stwierdzono 

konieczności zmiany uchwały wyznaczającej Aglomerację Tarnowskie Góry. 

Dokumenty omawiane podczas sesji: 

- Korespondencja Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

- Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Tarnowskich Górach za rok 2022. 

- Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu wspierania rodziny na lata 

2022-2024 za rok 2022. 

- Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Tarnowskich Górach 

za 2022 rok. 

- Informacja Burmistrza Miasta o pracy Wydziałów Urzędu Miejskiego oraz 

Jednostek Organizacyjnych Gminy w okresie od 18.02.2023 roku do 

24.03.2023 roku. 

Brak chętnych do dyskusji. 

14. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         /-/ Adrian Wolnik 

 

Przygotowała: Sylwia Ludwik 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

i LXII to cyfra 62 zapisana cyframi rzymskimi. 

 

 


